
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.11.2024 № 1856 

г. Пестово 

 

О проведении публичных слу-

шаний по проекту решения об 

утверждении бюджета Пестов-

ского муниципального округа на 

2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава 

Пестовского муниципального округа, положением о бюджетном процессе в 

Пестовском муниципальном округе Новгородской области, утвержденным 

решением Думы Пестовского муниципального округа от 28.11.2023 № 48 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения об утвержде-

нии бюджета Пестовского муниципального округа на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов на 6 декабря 2024 года в 16 часов 30 минут в зда-

нии Администрации Пестовского муниципального округа кабинет № 24 по 

адресу: г. Пестово, ул. Советская, д. 10. 

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение пуб-

личных слушаний, в составе: 

 

Лазарец И.Ю. - председатель комитета финансов Администрации муни-

ципального округа, председатель комиссии 

Белозерова Е.В. - главный специалист комитета финансов Администрации 

муниципального округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Лебедева Ю.Е. - заведующий юридическим отделом Администрации му-

ниципального 



Беляев В.В. депутат Думы Пестовского муниципального округа (по со-

гласованию). 

 

3. Установить для участников публичных слушаний: 

срок представления аргументированных предложений и замечаний, а 

также заявок на выступление на публичных слушаниях (далее заявка) по 

проекту решения об утверждении бюджета Пестовского муниципального ок-

руга на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по 03.12.2024; 

Предложения и замечания, заявки (в произвольной форме) направля-

ются в письменном виде на почтовый адрес Администрации Пестовского 

муниципального округа г. Пестово ул. Советская, д.10, кабинет № 1 или в 

электронном виде на адрес электронной почты pestkomf@mail.ru.  

Контактные телефоны комиссии: 5-24-35; 5-21-90. 

Предложения и замечания должны содержать: наименование и адрес 

Администрации муниципального округа, изложение аргументированного 

существа предложения, сведения, ФИО полностью, подпись (подписи) обра-

тившегося (обратившихся). 

Администрация муниципального округа вправе оставить предложения 

без рассмотрения в случае анонимного обращения. 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в ин-

формационно - телекоммуникационной сети интернет.  

 

 

Глава 

муниципального округа                         Е.А.Поварова 


